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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
CNPJ: 05.910.642/0001-41

Obra Bancos B.D.l.
REFORMA DO PAE MANCIO LIMA SINAPI - 12/2020 - Acre 24,52%
SEINFRA - 026 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida
Descrigao

ADMINISTRAGAO LOCAL

SERVIGOS PRELIMINARES

DEMOLIGCAO

MOVIMENTO DE TERRA

CONCRETO ARMADO/FUNDAGAO
IMPERMEABILIZAGOES E PROTEGOES DIVERSAS
INSTALAGOES HIDRO-SANITARIAS

INSTALAGAO ELETRICA / ELETRIFICAGAO E ILUMINACAO EXTERNA
INSTALAGOES ESPECIAIS

COBERTURA

PAREDES E PAINEIS

PISOS

FORROS

ESQUADRIAS / FERRAGENS / VIDROS

PINTURAS

SERVICOS COMPLEMENTARES

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Arthur

Avenida Antonio da Rocha Viana - Bairro Bosque - Rio Branco / AC
(68) 3412-4498 | somi@tre-ac.gov.br

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 84,42%
Mensalista: 46,67%

Total

7.579,90
4.847,61
8.814,54
333,69
381,91
2.879,81
6.230,39
14.880,98
1.407,08
28.597,74
4.968,77
13.921,88
4.427,18
10.476,13
12.974,42

12.323,53

Peso (%)

5,61 %
3,59 %
6,53 %
0,25 %
0,28 %
2,13%
4,61 %
11,02 %
1,04 %
21,18 %
3,68 %
10,31 %
3,28 %
7,76 %
9,61 %
9,13 %
108.466,26

26.579,30
135.045,56



